PS RS BiH Banja Luka 2010
Banja Luka, do 28.3.2010

Statistika prijava Sve Discipline

Klub Nacija Kod Takmi €ari Individuani Stafete
Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno

22. April - Banja Luka BIH 22ABL 22 14 36 95 72 167 9 6 15
Delfin - LaktaSi BIH DELA 11 11 22 49 46 95 4 6 10
Fortuna - Banja Luka BIH FOBL 7 - 7 22 - 22 - - -
Leotar - Trebinje BIH LETB 10 16 26 51 83 134 6 9 15
Mladost - Banja Luka BIH MLBL 29 16 45 109 65 174 10 7 17
Olymp - Banja Luka BIH OLBL 29 21 50 100 72 172 9 7 16
Vrbas - Banja Luka BIH VRBL 5 4 9 21 16 37 2 - 2
Ukupan broj 7 klubova 113 82 195 447 354 801 40 35 75
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PS RS BiH Banja Luka 2010
Banja Luka, do 28.3.2010

1-1Dio 27.03.2010 - 9:00
Disciplina 1 Decaci, 50m Delfin/Fly Mladi pioniri
27.03.2010 - 9:00 Rezultati
Rekordi BiH Otvoreno 24.72 GOJ’KOVIC' Janko BSA Sheffield, GBR 1995
Rekordi BiH MK/MP 30.85 ALIC Zlatko BSA Zagreb, Hrvatska 2004
Rekordi BiH - 14 28.46 ALIC Zlatko BSA Sibenik, Hrvatska 2006
Rekordi BiH - 16 26.77 ALIC Zlatko BSA Zrenjanin (SRB) 2007
Rekordi BiH - 18 24.87 HAJDER Ensar ZATU Istanbul (TUR) 2009
Bodova: FINA 2008
Rang G.R. Vreme Bodova
1. CEPRKALO Mihajlo 99  22.april, BL 34.36 292
2. PILJAK Veljko 99 Olymp, BL 39.05 199
3. VIDACIC Dugan 99  Leotar, TR 44.06 138
4. BAJIC Milan 98  Olymp, BL 47.86 108
5. MIZDRAK Matija 99  22.april, BL 49.40 98
6. PEJCIC Milos 00 Vrbas, BL 50.77 90
7. DUVNJAK Danilo 00  Olymp, BL 51.48 87
8. KOMLJENOVIC David 98 Fortuna, BL 54 .64 73
9. CUKOVIC Nikola 00 Mladost, BL 56.91 64
10. MIRKOVIC Oliver 00 Vrbas, BL 1:05.14 43
DISK MIRNIC Radosav 98 Miladost, BL 56.71
3 - Pogresan stil plivanja, nepravilno plivanje
Disciplina 1 Decaci, 50m Delfin/Fly Pioniri
27.03.2010 - 9:00 Rezultati
Rekordi BiH Otvoreno 24.72 GOJKOVIC Janko BSA Sheffield, GBR 1995
Rekordi BiH - 14 28.46 ALIC Zlatko BSA Sibenik, Hrvatska 2006
Rekordi BiH - 16 26.77 ALIC Zlatko BSA Zrenjanin (SRB) 2007
Rekordi BiH - 18 24.87 HAJIDER Ensar ZATU Istanbul (TUR) 2009
Bodova: FINA 2008
Rang G.R. Vreme Bodova
1. BOJINOVIC Nikola 96  Olymp, BL 31.13 392
2. BLAGOJEVIC Mihajlo 96  22.april, BL 35,55 263
3. TRIVIC David 97  Olymp, BL 40.29 181
4. KALABA Neven 97 Fortuna, BL 45.69 124
Disciplina 1 Decaci, 50m Delfin/Fly Kadeti
27.03.2010 - 9:00 Rezultati
Rekordi BiH Otvoreno 24.72 GOJKOVIC Janko BSA Sheffield, GBR 1995
Rekordi BiH - 16 26.77 ALIC Zlatko BSA Zrenjanin (SRB) 2007
Rekordi BiH - 18 24.87 HAJDER Ensar ZATU Istanbul (TUR) 2009

Bodova: FINA 2008

Rang

1. JOLIC Srdan
VRANJES borde
BAJIC Marko
STANIVUKOVIC Vanja
HUSEINBASIC Faris

abrwbd

G.R.

95 Mladost, BL
94 22.april, BL
94  Olymp, BL
94  Olymp, BL
95 Fortuna, BL

VVreme Bodova

29.09 481
30.55 415
31.22 389
31.68 372
41.43 166
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PS RS BiH Banja Luka 2010
Banja Luka, do 28.3.2010

Disciplina 1, Muski, 50m Delfin/Fly

Disciplina 1 Decaci, 50m Delfin/Fly Omladinci
27.03.2010 - 9:00 Rezultati
Rekordi BiH Otvoreno 24.72  GOJKOVIC Janko BSA Sheffield, GBR 1995
Rekordi BiH - 18 24.87 HAJDER Ensar ZATU Istanbul (TUR) 2009

Bodova: FINA 2008
Rang

1. CEPRKALO Dorde
2. CURKOVIC Porde
3. KUZET Aleksandar
4. ZRILIC Marko

Disciplina 1
27.03.2010 - 9:00

G.R.

92 22.april, BL
92 Olymp, BL
93 Delfin, LA

92 Olymp, BL

Muski, 50m Delfin/Fly

VVreme Bodova

29.15 478
29.93 441
30.14 432
33.02 329

Otvoreno
Rezultati

Rekordi BiH Otvoreno
Rekordi BiH MK/MP
Rekordi BiH - 14
Rekordi BiH - 16
Rekordi BiH - 18

24.72
30.85
28.46
26.77
24.87

GOJKOVIC Janko
ALIC Zlatko

ALIC Zlatko
ALIC Zlatko
HAJDER Ensar

BSA
BSA
BSA
BSA
ZATU

Sheffield, GBR
Zagreb, Hrvatska
Sibenik, Hrvatska
Zrenjanin (SRB)
Istanbul (TUR)

1995
2004
2006
2007
2009

Bodova: FINA 2008

Rang

JOSIC Vasko
JOLIC Srdan
CEPRKALO borde
CEKO Miodrag
CURKOVIC borde
KUZET Aleksandar
VRANJES borde
KONDIC Stefan
BOJINOVIC Nikola
BAJIC Marko

=

©Coo~NoO kWD
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ZRILIC Marko
CEPRKALO Mihajlo

el e
o0 AW

PILJAK Veliko
TRIVIC David
HUSEINBASIC Faris
VIDACIC Dusan
KALABA Neven
BAJIC Milan
MIZDRAK Matija
PEJCIC Milo$
DUVNJAK Danilo

NN NN R
o wbdbkF OO N

CUKOVIC Nikola
MIRKOVIC Oliver
DISK MIRNIC Radosav

NN
No

DRNDAREVIC Aleksandar
STANIVUKOVIC Vanja

BLAGOJEVIC Mihajlo

KOMLJENOVIC David

G.R.

89 22.april, BL
95 Mladost, BL
92 22.april, BL
83 Olymp, BL
92 Olymp, BL
93 Delfin, LA
94 22.april, BL
91 Mladost, BL
96 Olymp, BL
94  Olymp, BL
88 Olymp, BL
94  Olymp, BL
92 Olymp, BL
99 22.april, BL
96 22.april, BL
99 Olymp, BL
97  Olymp, BL
95 Fortuna, BL
99 Leotar, TR
97 Fortuna, BL
98 Olymp, BL
99 22.april, BL
00 Vrbas, BL
00  Olymp, BL
98 Fortuna, BL
00 Miladost, BL
00 Vrbas, BL
98 Miladost, BL

3 - Pogresan stil plivanja, nepravilno plivanje

Vreme Bodova

27.22 587
29.09 481
29.15 478
29.65 454
29.93 441
30.14 432
30.55 415
30.59 414
31.13 392
31.22 389
31.38 383
31.68 372
33.02 329
3436 292
35,55 263
39.05 199
40.29 181
41.43 166
4406 138
45.69 124
47.86 108
49.40 98
50.77 90
51.48 87
54.64 73
56.91 64

1:05.14 43
56.71
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PS RS BiH Banja Luka 2010
Banja Luka, do 28.3.2010

Disciplina 2 Devojcice, 50m Delfin/Fly Mlade pionirke
27.03.2010 - 9:10 Rezultati
Rekordi BiH Otvoreno 27.96 TURNAD?IC Maida ZATU Sarajevo (BiH) 2009
Rekordi BiH MK/MP 35.34 VRANJES Branka BLBL Zenica, BiH 2007
Rekordi BiH - 12 31.35 VRANJES Branka 22ABL Zagreb (CRO) 2009
Rekordi BiH - 14 29.40 ZARKOVIC Nina LTB Banja Luka 2009
Rekordi BiH - 16 29.40 ZARKOVIC Nina LETB Banja Luka (BiH) 2009

Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova
1. CUCKOVIC Andela 00 Leotar, TR 37.75 310
2. SLAVIC Andela 01 Leotar, TR 53.61 108
3. SLIEPCEVIC Sara 01  22.april, BL 57.30 89
4. KOSTIC Sofija 01 Mladost, BL 58.68 83
DISK VRANJES Natasa 01 Delfin, LA 1:02.18
6 - Nepravilan ulazak u cilj
Disciplina 2 Devojcice, 50m Delfin/Fly Pionirke
27.03.2010 - 9:10 Rezultati
Rekordi BiH Otvoreno 27.96 TURNAD?IC Maida ZATU Sarajevo (BiH) 2009
Rekordi BiH - 12 31.35 \V/RANJES,Branka 22ABL Zagreb (CRO) 2009
Rekordi BiH - 14 29.40 ZARKOVIC Nina LTB Banja Luka 2009
Rekordi BiH - 16 29.40 ZARKOVIC Nina LETB Banja Luka (BiH) 2009
Bodova: FINA 2008
Rang G.R. Vreme Bodova
1. TUBIC Nikolina 99  22.april, BL 38.03 303
2. CVIKIC Ivana 99  Delfin, LA 39.60 269
3. MEDIC Jovana 98  Olymp, BL 42.47 218
4. GAJCIC Milica 98  22.april, BL 4481 185
5. SAMAC StaSa 98 Olymp, BL 4691 162
6. JOKANOVIC Maja 98 Olymp, BL 52.47 115
Disciplina 2 Devojcice, 50m Delfin/Fly Kadetkinje
27.03.2010 - 9:10 Rezultati
Rekordi BiH Otvoreno 27.96 '[URNADZ]C Maida ZATU Sarajevo (BiH) 2009
Rekordi BiH - 14 29.40 ZARKOVIC Nina LTB Banja Luka 2009
Rekordi BiH - 16 29.40 ZARKOVIC Nina LETB Banja Luka (BiH) 2009
Bodova: FINA 2008
Rang G.R. Vreme Bodova
1. CUCKOVIC Anja 96 Leotar, TR 33.78 433
2. SLIJEPCEVIC Anja 97  22.april, BL 35.17 383
3. BABIC Olga 97  Mladost, BL 48.05 150
Disciplina 2 Devojcice, 50m Delfin/Fly Omladinke
27.03.2010 - 9:10 Rezultati
Rekordi BiH Otvoreno 27.96 TURNADZIC Maida ZATU Sarajevo (BiH) 2009
Rekordi BiH - 16 29.40 ZARKOVIC Nina LETB Banja Luka (BiH) 2009

Bodova: FINA 2008

Rang

1. ZARKOVIC Nina
KRNETA Sofija
CEKO Sanja
UDOVICIC Tatjana
BAJIC Maja

arowbd

G.R.

95 Leotar, TR
94  Olymp, BL
95 Olymp, BL
95 Mladost, BL
95 Olymp, BL

VVreme Bodova

30.51 587
33.76 433
38.84 285
46.37 167
47.86 152
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PS RS BiH Banja Luka 2010
Banja Luka, do 28.3.2010

Disciplina 2, Zenski, 50m Delfin/Fly

Disciplina 2 Zenski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
27.03.2010 - 9:10 Rezultati
Rekordi BiH Otvoreno 27.96 TURNADZIC Maida ZATU Sarajevo (BiH) 2009
Rekordi BiH MK/MP 35.34 VRANJES Branka BLBL Zenica, BiH 2007
Rekordi BiH - 12 31.35 VRANJES Branka 22ABL  Zagreb (CRO) 2009
Rekordi BiH - 14 29.40 ZARKOVIC Nina LTB Banja Luka 2009
Rekordi BiH - 16 29.40 ZARKOVIC Nina LETB Banja Luka (BiH) 2009
Bodova: FINA 2008
Rang G.R. Vreme Bodova
1. ZARKOVIC Nina 95 Leotar, TR 30.51 587
2. KRNETA Sofija 94  Olymp, BL 33.76 433
3. CUCKOVIC Anja 96 Leotar, TR 33.78 433
4. DUVNJAK Monika 90 Olymp, BL 34.94 391
5. SLIJEPCEVIC Anja 97  22.april, BL 35.17 383
6. CUCKOVIC Andela 00 Leotar, TR 37.75 310
7. TUBIC Nikolina 99  22.april, BL 38.03 303
8. CEKO Sanja 95 Olymp, BL 38.84 285
9. CVIKIC Ivana 99  Delfin, LA 39.60 269
10. MEDIC Jovana 98 Olymp, BL 42,47 218
11. GAJCIC Milica 98  22.april, BL 4481 185
12. UDOVICIC Tatjana 95  Mladost, BL 46.37 167
13. SAMAC StaSa 98 Olymp, BL 4691 162
14. BAJIC Maja 95 Olymp, BL 4786 152
15. BABIC Olga 97 Miladost, BL 48.05 150
16. JOKANOVIC Maja 98 Olymp, BL 5247 115
17. SLAVIC Andela 01 Leotar, TR 53.61 108
18. SLIJEPCEVIC Sara 01  22.april, BL 57.30 89
19. KOSTIC Sofija 01  Mladost, BL 58.68 83
DISK VRANJES Natasa 01 Delfin, LA 1:02.18
6 - Nepravilan ulazak u cilj
Van.Konk. ADAMOVIC Ljiljana 96 Olymp, BL 38.71 288
Disciplina 3 Decaci, 400m Slobodno/Free Mladi pioniri
27.03.2010 - 9:19 Rezultati
Rekordi BiH Otvoreno 3:53.50 HAJIDER Ensar ZATU Istanbul (TUR) 2009
Rekordi BiH MK/MP 5:08.35 SIMIC Vladimir ] ZATU Zenica (BiH) 2009
Rekordi BiH - 14 4:31.32 TRNOVLJAKOVIC Davor STU Kranj, Slovenija 2000
Rekordi BiH - 16 4:16.31 TRNOVLJAKOVIC Davor STU Ravne, Slovenija 2002
Rekordi BiH - 18 3:53.50 HAJDER Ensar ZATU Istanbul (TUR) 2009
Bodova: FINA 2008
Rang G.R. Vreme Bodova
1. CEPRKALO Mihajlo 99  22.april, BL 5:13.57 335
50m: 3523  35.23 150m: 1:55.74  40.99  250m: 3:16.51  40.14  350m: 4:36.52  39.96
100m: 1:14.75 39.52 200m: 2:36.37 40.63 300m: 3:56.56 40.05 400m: 5:13.57 37.05
2. PILJAK Veljko 99 Olymp, BL 6:05.91 211
50m:  40.57  40.57 150m: 2:12.04  46.72  250m: 3:46.18  47.31  350m: 5:20.85  46.99
100m: 1:25.32  44.75 200m: 2:58.87 46.83  300m: 4:33.86  47.68  400m: 6:05.91  45.06
3. VIDACIC Dugan 99  Leotar, TR 7:12.65 128
50m: 45.86 45.86 150m: 2:37.68 56.91 250m: 5:27.81 1:54.12 350m: 7:12.65 50.06
100m: 1:40.77 5491 200m: 3:33.69 56.01  300m: 6:22.59 5478  400m: 7:12.65
4. TELEBAK Nikola 00 Leotar, TR 7:30.72 113
50m:  46.19  46.19 150m: 2:45.69 59.02  250m: 4:42.85 1:00.90 350m: 6:36.27 57.02
100m: 1:46.67 1:00.48 200m: 3:41.95 56.26 300m: 5:39.25 56.40 400m: 7:30.72 54.45
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PS RS BiH Banja Luka 2010
Banja Luka, do 28.3.2010

Disciplina 3, Dec¢aci, 400m Slobodno/Free, Mladi pioniri

Rang G.R. Vreme Bodova
5. DUVNJAK Danilo 00  Olymp, BL 7:32.02 112
50m: 50.40 50.40 150m: 2:43.82 57.41 250m:  4:39.09 56.84 350m: 6:37.57 59.03
100m: 1:46.41 56.01 200m: 3:42.25 58.43 300m: 5:38.54 59.45 400m: 7:32.02 54.45
Disciplina 3 Decaci, 400m Slobodno/Free Pioniri
27.03.2010 - 9:19 Rezultati
Rekordi BiH Otvoreno 3:53.50 HAJDER Ensar ZATU Istanbul (TUR) 2009
Rekordi BiH - 14 4:31.32 TRNOVLJAKOVIC Davor STU Kranj, Slovenija 2000
Rekordi BiH - 16 4:16.31 TRNOVLJAKOVIC Davor STU Ravne, Slovenija 2002
Rekordi BiH - 18 3:53.50 HAJDER Ensar ZATU Istanbul (TUR) 2009
Bodova: FINA 2008
Rang G.R. Vreme Bodova
1. SKROBONJA Stefan 97 Mladost, BL 5:10.50 345
50m: 33.20 33.20 150m: 1:52.23 40.36 250m: 3:12.88 40.44 350m: 4:32.97 40.06
100m: 1:11.87 38.67 200m: 2:32.44 40.21 300m: 3:52.91 40.03 400m: 5:10.50 37.53
2. MILASINOVIC David 96 Mladost, BL 6:05.84 211
50m: 35.84 35.84 150m: 2:05.99 46.65 250m: 3:39.76 47.39 350m: 5:18.33 49.29
100m: 1:19.34 43.50 200m: 2:52.37 46.38 300m: 4:29.04 49.28 400m: 6:05.84 47.51
3. TRIVIC David 97  Olymp, BL 6:26.20 179
50m: 42.95 42.95 150m: 2:22.15 50.14 250m: 4:00.57 48.89 350m: 5:41.60 50.12
100m: 1:32.01 49.06 200m: 3:11.68 49.53 300m: 4:51.48 50.91 400m: 6:26.20 44.60
4. JOKANOVIC Viadimir 97 Olymp, BL 6:48.66 151
50m: 41.73 41.73 150m: 2:22.55 51.89 250m: 4:07.90 52.67 350m: 5:56.28 54.27
100m: 1:30.66 48.93 200m: 3:15.23 52.68 300m: 5:02.01 54.11 400m: 6:48.66 52.38
DISK MAMIC Mirko 96  Olymp, BL 5:36.30
Odustanak
50m: 33.74 33.74 150m: 2:19.30 1:02.66 250m: 3:13.75 13.27 350m: 4:53.18 1:26.84
100m: 1:16.64 42.90 200m: 3:00.48 41.18 300m: 3:26.34 12.59 400m: 5:36.30 43.12
Disciplina 3 Decaci, 400m Slobodno/Free Kadeti
27.03.2010 - 9:19 Rezultati
Rekordi BiH Otvoreno 3:53.50 HAJIDER Ensar ZATU Istanbul (TUR) 2009
Rekordi BiH - 16 4:16.31 TRNOVLJAKOVIC Davor STU Ravne, Slovenija 2002
Rekordi BiH - 18 3:53.50 HAJDER Ensar ZATU Istanbul (TUR) 2009
Bodova: FINA 2008
Rang G.R. VVreme Bodova
1. JOLIC Srdan 95 Mladost, BL 4:57.77 392
50m: 31.83 31.83 150m: 1:45.73 38.16 250m: 3:02.91 38.69 350m: 4:20.87 38.64
100m: 1:07.57 35.74 200m: 2:24.22 38.49 300m: 3:42.23 39.32 400m: 4:57.77 36.90
2. RATKOVIC Nikola 94 Mladost, BL 5:09.79 348
50m: 32.97 32.97 150m: 1:52.14 40.83 250m: 3:13.04 40.31 350m: 4:33.84 41.03
100m: 1:11.31 38.34 200m: 2:32.73 40.59 300m: 3:52.81 39.77 400m: 5:09.79 35.95
3. PILIPOVIC Luka 95 Delfin, LA 6:11.64 201
50m: 35.70 35.70 150m: 2:05.08 46.39 250m: 3:42.24 48.99 350m: 5:15.31 44.42
100m: 1:18.69 42.99 200m: 2:53.25 48.17 300m: 4:30.89 48.65 400m: 6:11.64 56.33
4. PETRICIC Stefan 95  Mladost, BL 6:21.97 186
50m: 37.84 37.84 150m: 2:14.96 51.46 250m: 3:55.10 49.88 350m: 5:33.82 49.52
100m: 1:23.50 45.66 200m: 3:05.22 50.26 300m: 4:44.30 49.20 400m: 6:21.97 48.15
5. PEVENICA Luka Matej 95 Delfin, LA 6:40.95 160
50m: 41.63 41.63 150m: 2:20.77 50.76 250m: 4:04.96 51.88 350m: 5:48.66 51.40
100m: 1:30.01 48.38 200m: 3:13.08 52.31 300m: 4:57.26 52.30 400m: 6:40.95 52.29
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PS RS BiH Banja Luka 2010
Banja Luka, do 28.3.2010

Disciplina 3, Muski, 400m Slobodno/Free

Disciplina 3 Decaci, 400m Slobodno/Free Omladinci
27.03.2010 - 9:19 Rezultati
Rekordi BiH Otvoreno 3:53.50 HAJDER Ensar ZATU Istanbul (TUR) 2009
Rekordi BiH - 18 3:53.50 HAJDER Ensar ZATU Istanbul (TUR) 2009
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova

1. JOSIC Aleksa 93  22.april, BL 4:36.59 489

50m: 30.30 30.30 150m: 1:38.32 34.50 250m: 2:49.76 36.06 350m: 4:02.50 36.70

100m: 1:03.82 33.52 200m: 2:13.70 35.38 300m: 3:25.80 36.04 400m: 4:36.59 34.09
Disciplina 3 Muski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
27.03.2010 - 9:19 Rezultati
Rekordi BiH Otvoreno 3:53.50 HAJDER Ensar ZATU Istanbul (TUR) 2009
Rekordi BiH MK/MP 5:08.35 SIMIC Vladimir ZATU Zenica (BiH) 2009
Rekordi BiH - 14 4:31.32 TRNOVLJAKOVIC Davor STU Kranj, Slovenija 2000
Rekordi BiH - 16 4:16.31 TRNOVLJAKOVIC Davor STU Ravne, Slovenija 2002
Rekordi BiH - 18 3:53.50 HAJDER Ensar ZATU Istanbul (TUR) 2009

Bodova: FINA 2008

Rang G.R. VVreme Bodova

1. JOSIC Aleksa 93 22.april, BL 4:36.59 489

50m: 30.30 30.30 150m: 1:38.32 34.50 250m: 2:49.76 36.06 350m: 4:02.50 36.70

100m: 1:03.82 33.52 200m: 2:13.70 35.38 300m: 3:25.80 36.04 400m: 4:36.59 34.09

2. KONDIC Stefan 91 Mladost, BL 4:41.94 461

50m: 31.18 31.18 150m: 1:40.51 35.18 250m: 2:52.50 36.12 350m: 4:06.23 36.94

100m: 1:05.33 34.15 200m: 2:16.38 35.87 300m: 3:29.29 36.79 400m: 4:41.94 35.71

3. JOLIC Srdan 95 Mladost, BL 4:57.77 392

50m: 31.83 31.83 150m: 1:45.73 38.16 250m: 3:02.91 38.69 350m: 4:20.87 38.64

100m: 1:07.57 35.74 200m: 2:24.22 38.49 300m: 3:42.23 39.32 400m: 4:57.77 36.90

4. RATKOVIC Nikola 94 Mladost, BL 5:09.79 348

50m: 32.97 32.97 150m: 1:52.14 40.83 250m: 3:13.04 40.31 350m: 4:33.84 41.03

100m: 1:11.31 38.34 200m: 2:32.73 40.59 300m: 3:52.81 39.77 400m: 5:09.79 35.95

5. SKROBONJA Stefan 97 Mladost, BL 5:10.50 345

50m: 33.20 33.20 150m: 1:52.23 40.36 250m: 3:12.88 40.44 350m: 4:32.97 40.06

100m: 1:11.87 38.67 200m: 2:32.44 40.21 300m: 3:52.91 40.03 400m: 5:10.50 37.53

6. CEPRKALO Mihajlo 99  22.april, BL 5:13.57 335

50m: 35.23 35.23 150m: 1:55.74 40.99 250m: 3:16.51 40.14 350m: 4:36.52 39.96

100m: 1:14.75 39.52 200m: 2:36.37 40.63 300m: 3:56.56 40.05 400m: 5:13.57 37.05

7. MILASINOVIC David 96  Mladost, BL 6:05.84 211

50m: 35.84 35.84 150m: 2:05.99 46.65 250m: 3:39.76 47.39 350m: 5:18.33 49.29

100m: 1:19.34 43.50 200m: 2:52.37 46.38 300m: 4:29.04 49.28 400m: 6:05.84 47.51

8. PILJAK Veljko 99 Olymp, BL 6:05.91 211

50m: 40.57 40.57 150m: 2:12.04 46.72 250m: 3:46.18 47.31 350m: 5:20.85 46.99

100m: 1:25.32 44.75 200m: 2:58.87 46.83 300m: 4:33.86 47.68 400m: 6:05.91 45.06

9. PILIPOVIC Luka 95 Delfin, LA 6:11.64 201

50m: 35.70 35.70 150m: 2:05.08 46.39 250m: 3:42.24 48.99 350m: 5:15.31 44.42

100m: 1:18.69 42.99 200m: 2:53.25 48.17 300m: 4:30.89 48.65 400m: 6:11.64 56.33

10. PETRICIC Stefan 95  Mladost, BL 6:21.97 186

50m: 37.84 37.84 150m: 2:14.96 51.46 250m: 3:55.10 49.88 350m: 5:33.82 49.52

100m: 1:23.50 45.66 200m: 3:05.22 50.26 300m: 4:44.30 49.20 400m: 6:21.97 48.15

11. TRIVIC David 97  Olymp, BL 6:26.20 179

50m: 42.95 42.95 150m: 2:22.15 50.14 250m: 4:00.57 48.89 350m: 5:41.60 50.12

100m: 1:32.01 49.06 200m: 3:11.68 49.53 300m: 4:51.48 50.91 400m: 6:26.20 44.60
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PS RS BiH Banja Luka 2010
Banja Luka, do 28.3.2010

Disciplina 3, Muski, 400m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova
12. DEVENICA Luka Matej 95 Delfin, LA 6:40.95 160
50m: 41.63 41.63 150m: 2:20.77 50.76 250m: 4:04.96 51.88 350m: 5:48.66 51.40
100m: 1:30.01 48.38 200m: 3:13.08 52.31 300m: 4:57.26 52.30 400m: 6:40.95 52.29
13. JOKANOVIC Vladimir 97 Olymp, BL 6:48.66 151
50m: 41.73 41.73 150m: 2:22.55 51.89 250m: 4:07.90 52.67 350m: 5:56.28 54.27
100m: 1:30.66 48.93 200m: 3:15.23 52.68 300m: 5:02.01 54.11 400m: 6:48.66 52.38
14. VIDACIC Dusan 99 Leotar, TR 7:12.65 128
50m: 45.86 45.86 150m: 2:37.68 56.91 250m: 5:27.81 1:54.12 350m: 7:12.65 50.06
100m: 1:40.77 5491 200m: 3:33.69 56.01 300m: 6:22.59 54.78 400m: 7:12.65
15. TELEBAK Nikola 00 Leotar, TR 7:30.72 113
50m: 46.19 46.19 150m: 2:45.69 59.02 250m: 4:42.85 1:00.90 350m: 6:36.27 57.02
100m: 1:46.67 1:00.48 200m: 3:41.95 56.26 300m: 5:39.25 56.40 400m: 7:30.72 54.45
16. DUVNJAK Danilo 00 Olymp, BL 7:32.02 112
50m: 50.40 50.40 150m: 2:43.82 57.41 250m:  4:39.09 56.84 350m: 6:37.57 59.03
100m: 1:46.41 56.01 200m: 3:42.25 58.43 300m: 5:38.54 59.45 400m: 7:32.02 54.45
DISK MAMIC Mirko 96  Olymp, BL 5:36.30
Odustanak
50m: 33.74 33.74 150m: 2:19.30 1:02.66 250m: 3:13.75 13.27 350m: 4:53.18 1:26.84
100m: 1:16.64 42.90 200m: 3:00.48 41.18 300m: 3:26.34 12.59 400m: 5:36.30 43.12
Disciplina 4 Devojcice, 400m Slobodno/Free Mlade pionirke
27.03.2010 - 9:40 Rezultati
Rekordi BiH Otvoreno 4:35.42 POZDER Zineida BiH Goeteborg, SWE 1997
Rekordi BiH MK/MP 5:35.83 CEPRKALO --- Jovana 22ABL Sarajevo 2010
Rekordi BiH - 12 4:58.08 VRANJES Branka 22ABL Banja Luka 2009
Rekordi BiH - 14 4:45.54 VUJASIN Marija BLBL Novi Sad, Srbija 2006
Rekordi BiH - 16 4:35.42 POZDER Zineida BiH Goeteborg, SWE 1997
Bodova: FINA 2008
Rang G.R. Vreme Bodova
1. CEPRKALO Jovana 00 22.april, BL 5:38.97 354
50m: 38.43 38.43 150m: 2:04.16 43.36 250m: 3:30.94 43.50 350m: 4:57.77 43.51
100m: 1:20.80 42.37 200m: 2:47.44 43.28 300m: 4:14.26 43.32 400m: 5:38.97 41.20
2. TUBAK Marija 01 Delfin, LA 7:17.52 165
50m: 48.13 48.13 150m: 2:37.88 55.70 250m: 4:30.81 56.63 350m: 6:24.01 56.19
100m: 1:42.18 54.05 200m: 3:34.18 56.30 300m: 5:27.82 57.01 400m: 7:17.52 53.51
Disciplina 4 Devojcice, 400m Slobodno/Free Pionirke
27.03.2010 - 9:40 Rezultati
Rekordi BiH Otvoreno 4:35.42 POZDER Zineida BiH Goeteborg, SWE 1997
Rekordi BiH - 12 4:58.08 VRANJES Branka 22ABL Banja Luka 2009
Rekordi BiH - 14 4:45.54 VUJASIN Marija BLBL Novi Sad, Srbija 2006
Rekordi BiH - 16 4:35.42 POZDER Zineida BiH Goeteborg, SWE 1997
Bodova: FINA 2008
Rang G.R. VVreme Bodova
1. RACIC Andela 98  22.april, BL 5:30.90 381
50m: 36.05 36.05 150m: 2:00.24 42.31 250m: 3:25.23 42.47 350m: 4:50.64 42.39
100m: 1:17.93 41.88 200m: 2:42.76 42.52 300m: 4:08.25 43.02 400m: 5:30.90 40.26
2. LUKIC Tamara 98  22.april, BL 5:47.02 330
50m: 38.09 38.09 150m: 2:05.28 44.40 250m: 3:35.15 45.26 350m: 5:05.42 44.20
100m: 1:20.88 42.79 200m: 2:49.89 44.61 300m: 4:21.22 46.07 400m: 5:47.02 41.60
3. MEDIC Jovana 98 Olymp, BL 6:52.60 196
50m: 43.19 43.19 100m: 6:52.60 6:09.41 400m: 6:52.60
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PS RS BiH Banja Luka 2010
Banja Luka, do 28.3.2010

Disciplina 4, Devojcice, 400m Slobodno/Free, Pionirke

Rang G.R. Vreme Bodova
4. ANDELIC Marina 98 Leotar, TR 7:06.58 178
50m: 45.41 4541 150m: 2:35.33 55.24 250m: 4:26.27 55.89 350m: 6:18.49 55.80
